
Id: PSVEU-XHPAU-GTEDE-ZAKTL-ARKHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/185/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz w związku z art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze. 

§ 2. Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Zarządu Gminy Osiek Nr 134/98 z dnia 21 sierpnia 1998 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Osiek. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos



Id: PSVEU-XHPAU-GTEDE-ZAKTL-ARKHX. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/185/2010

Rady Gminy Osiek

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Wykaz okręgów wyborczych w Gminie Osiek 

 
Nr okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo: Bukowiny 1 
2 Sołectwo: Jeżewnica, Markocin 1 
3 Sołectwo: Karszanek 2 
4 Sołectwo: Kasparus, Suchobrzeźnica 1 
5 Sołectwo: Lisówko, Cisowy 1 
6 Sołectwo: Osiek 5 
7 Sołectwo: radogoszcz 1 
8 Sołectwo: skórzenno 1 
9 Sołectwo: Wycinki 2 


